dowry of human knowledge and Divine Faith, whilst England 

was but a man-child among the nations. 

God grant that of the thousands who have appealed away 

from the Anglican episcopate to the Catholic Church many may 

have the grace to seek shelter with that See by whom they will 

find themselves befriended in every enterprise for Catholic princi¬ 

ples, and to whom the present Erastian peace and plenty of the 

English Church is a degradation of Faith and a denial of our 

Blessed Lord’s promise: “ The Gates of Hell shall not prevail 

against it.” 

Vincent McNabb, O.P. 

Woodchester, England. 

Htialecta. 

EX ACTIS LEONIS XIII, 

(E Secret. Brevium.) 

I. 
Indulg. Plenaria conceditur visitantibus, certis diebus quo- 

LIBET ANNO, ALIQ. ECCLESIAM ORD. CAPUCCINORUM : AD 

SEPTENNIUM. 

LEO PP. XIII. 

Ad futuram rei memoriam. 

Oblatis Nobis precibus benigne annuentes, de Omnipotentis 

Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum eius auctori- 

tate confisi, omnibus et singulis ex utroque sexu Christifidelibus, 

qui vere poenitentes et confessi ac S. Communione refecti, eccle- 

siam quamlibet ubique terrarum existentem Coenobiis adnexam 

Fratrum seu Monialium Ordinis Capulatorum diebus vigesima- 

quarta Martii, undecima ac trigesimaprima Maii, vigesimaseptima 

Iulii ac trigesima Octobris mensium, a primis vesperis usque ad 

occasum solis dierum huiusmodi singulis annis devote visitaverint 

ibique pro Christianorum Principum concordia, haeresum extir- 
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patione, peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exaltatione 

pias ad Deum preces effuderint, quo ex hisce die id egerint, Ple- 

nariam omnium peccatorum suorum indulgentiam et remissionem 

etiam animabus fidelium in purgatorio detentis per modum suffragii 

applicabilem misericorditer in Domino concedimus. Praesentibus 

ad septennium valituris. Volumus autem ut praesentium litter- 

arum transumptis seu exemplis etiam impressis manu alicuius 

Notarii publici subscriptis et sigillo personae in ecclesiastica digni- 

tate constitutae praemunitis eadem prorsus adhibeatur tides quae 

adhiberetur ipsis praesentibus, si forent exhibitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Piscatoris die 

ii Decembris mdcccci, Pontificatus Nostri vigesimo quarto. 

Pro Dno Card. Macchi. 

L. + S. N. Marini, Subst. 

II. 

Conceduntur Indulg. favore Scapularis SS. Cordium [esu 

ET MARIAE. 

LEO PP. XIII. 

Ad perpetuam ret memoriam.